
1 

 

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

НАРОДНА СКУПШТИНА 

     03 Број 404-8/60-13-21 

       30.12.2013. године  

 

       На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Назив наручиоца Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 

скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја 

добара, назив и ознака 

из општег речника 

набавки 

Јавна набавка број: 60/13 – Набавка десктоп рачунара за потребе 

Народне скупштине 

Добра, 30213000– персонални рачунари 

Уговорена вредност 9.831.380,00 динара 

Критеријум за доделу 

Уговора 

најнижа понуђена цена 

 

Број примљених 

понуда 
2 

Понуђена цена 

9.831.380,00 динара 

9.915.100,00 динара 

 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
9.831.380,00 динара 

9.915.100,00 динара 

Датум доношења 

одлуке о додели 

Уговора 

18.12.2013. године 

Датум закључења 

Уговора 
30.12.2013. године 

Основни подаци о 

добављачу 

„EWE COMP“ d.o.o. Београд, Земун, Цара Душана 212, 

Матични број: 17333127, ПИБ: 100042618, шифра делатности: 

2620 заједничка понуда са „Malex City Copy Service“ d.o.o. 

Београд, Мије Ковачевића 10 

Период важења 

Уговора 
једнократно 

 

ПОМОЋНИК                                                                                  

ГЕНЕРАЛНОГ СЕКРЕТАРА 

                                                                                                  Мирјана Недељковић с.р. 


